Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 02854/2013     D
A

T
A

: 14/03/2013     H
O

R
A

: 16:36     U
S

U
Á

R
IO

: L
U

C
IA

N
O

INDICAÇÃO Nº 01588/2013

Sugere ao Poder Executivo
possibilidade de construção de
bebedouros na Avenida Monteiro
Lobato e na Rodovia Luis Ometto
paralela com o Condomínio Terras di
Siena, onde são feitas caminhadas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta

Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do
Setor competente, a possibilidade de construção de bebedouros na Avenida
Monteiro Lobato e na Rodovia Luis Ometto paralela com o Condomínio Terras
di Siena, onde são feitas caminhadas.

Justificativa:

                 Recebemos reivindicação de munícipes para instalação

de bebedouros nas vias acima mencionadas onde são feitas caminhadas, para
maior comodidade e bem-estar dos frequentadores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Março de 2.013.

Giovanni Bonfim

-Vereador-